
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Conquista

Núm. 3.857/2023

ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía número 324, de fecha 4 de septiem-

bre de 2023, se declara aprobada la lista provisional de admiti-

dos/as y excluidos/as, así como la causa de exclusión del proce-

dimiento extraordinario de estabilización para proveer una plaza

de Monitor de Deportes, Biblioteca y Juventud en el Ayuntamien-

to de Conquista, mediante el sistema de concurso, la que literal-

mente dice así:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección de personal para la provisión en pro-

piedad de una (1) plaza de Monitor de Deportes, Biblioteca y Ju-

ventud, por concurso, mediante procedimiento de estabilización

de empleo temporal, dentro del marco general de ejecución de la

Oferta Pública de Empleo, en cumplimiento de lo previsto en la

Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la re-

ducción de la temporalidad en el empleo público, aprobada por

Resolución de Alcaldía número 2022/000000123, de fecha 26 de

mayo de 2022, y publicada en el Boletín Oficial de la Provincia

número 102, de fecha de 31 de mayo de 2022.

De conformidad con las bases de la convocatoria, aprobadas

mediante Resolución de Alcaldía número 2022/000000356, inser-

tada en el libro correspondiente en fecha 30 de diciembre de

2022, y modificadas mediante Resolución de Alcaldía número

2023/00000004, insertada en el libro registro correspondiente en

fecha de 17 de enero de 2023, y Resolución de Alcaldía número

2023/00000050, insertada en el libro registro correspondiente en

fecha 15 de febrero de 2023, y de conformidad con la Base Quin-

ta de la convocatoria y, en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley

7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. APROBAR la relación provisional de aspirantes ad-

mitidos/as y excluidos/as a dicha convocatoria, como Anexo a es-

ta Resolución.

SEGUNDO. Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un pla-

zo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de este anun-

cio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamacio-

nes o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y

excluidos/as en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de

anuncios del Ayuntamiento. Estará a disposición de los interesa-

dos en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento:

(https://sede.eprinsa.es/conquista/tablon-de-edictos)”.

Lo que se publica para general conocimiento.

ANEXO

Listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as

Oferta ESTABILIZACIÓN 2022.

Convocatoria UNA PLAZA DE MONITOR DE DEPORTES, BI-

BLIOTECA Y JUVENTUD.

Tipo Plaza MONITOR DE DEPORTES, BIBLIOTECA Y JU-

VENTUD.

Categoría Monitor de deportes, biblioteca y juventud.

Tipo Trabajador Funcionario.

Listado de excluidos/as:

NIF Nombre Completo Causas de exclusión

**1413*** GRACIA CABEZAS, PILAR -NO APORTA CERTIFICADO DE DELITOS SEXUALES

Total excluidos/as 1

ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía número 316, de fecha 4 de septiem-

bre de 2023, se declara aprobada la lista provisional de admiti-

dos/as y excluidos/as, así como la causa de exclusión del proce-

dimiento extraordinario de estabilización para proveer una plaza

de Auxiliar Administrativo en el Ayuntamiento de Conquista, me-

diante el sistema de concurso, la que literalmente dice así:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección de personal para la provisión en pro-

piedad de una (1) plaza de Auxiliar Administrativo, por concurso,

mediante procedimiento de estabilización de empleo temporal,

dentro del marco general de ejecución de la Oferta Pública de

Empleo, en cumplimiento de lo previsto en la Ley 20/2021, de 28

de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la tem-

poralidad en el empleo público, aprobada por Resolución de Al-

caldía número 2022/000000123, de fecha 26 de mayo de 2022, y

publicada en el Boletín Oficial de la Provincia número 102, de fe-

cha de 31 de mayo de 2022.

De conformidad con las bases de la convocatoria, aprobadas

mediante Resolución de Alcaldía número 2022/000000356, inser-

tada en el libro correspondiente en fecha 30 de diciembre de

2022, y modificadas mediante Resolución de Alcaldía número

2023/00000004, insertada en el libro registro correspondiente en

fecha de 17 de enero de 2023, y Resolución de Alcaldía número

2023/00000050, insertada en el libro registro correspondiente en

fecha 15 de febrero de 2023, y de conformidad con la Base Quin-

ta de la convocatoria y, en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley

7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. APROBAR la relación provisional de aspirantes ad-

mitidos/as y excluidos/as a dicha convocatoria, como Anexo a es-

ta Resolución.

SEGUNDO. Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un pla-

zo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de este anun-

cio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamacio-

nes o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y

excluidos/as en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de

anuncios del Ayuntamiento. Estará a disposición de los interesa-

dos en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento:

(https://sede.eprinsa.es/conquista/tablon-de-edictos)”.

Lo que se publica para general conocimiento.

ANEXO

Listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as

Oferta ESTABILIZACIÓN 2022.

Convocatoria UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A.

Tipo Plaza AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A.

Categoría Auxiliar Administrativo/a.

Martes, 12 de Septiembre de 2023 Nº 173  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Tipo Trabajador Funcionario.

Listado de admitidos/as:

NIF Nombre Completo

**7064**** PÉREZ CAMPOS, ANA MARÍA

Total admitidas/os 1

Listado de excluidos/as:

NIF Nombre Completo Causas de exclusión

**2969*** BALBAS AGUILAR, RAQUEL

-NO APORTA ANEXO I

-NO APORTA ANEXO II

-NO PRESENTA EL PAGO DE LAS TASAS DE DERECHO A EXAMEN

Total excluidos/as 1

Conquista, 4 de septiembre de 2023. Firmado electrónicamen- te por el Alcalde, Enrique Guillena Chico.

Martes, 12 de Septiembre de 2023Nº 173  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 12 de Septiembre de 2023Nº 173  p.2


		2023-09-12T07:31:05+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




